
Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.42.00.00-7, 45.42.11.40-7

Zakres robót obejmuje: 
1. Demontaż starych okien - polegający na wykucie ze ścian zewnętrznych, ościeżnic okiennych 

drewnianych 
2. Montaż nowych okien - polegający na zamontowaniu w miejsca zdemontowanych okien nowej 

stolarki okiennej z PCV. 
3. Obróbka  obsadzenia  okien  -  polegający  na  wykonaniu  i  uzupełnieniu  tynków  ościeża, 

wykonaniu listwy maskującej. 

Parametry techniczne okien z PCV do wymiany: 
Okna  z  tworzywa  PCV  w  gatunku  I,  posiadające  atesty  ITB  dopuszczające  do  stosowania  w 
budownictwie,  certyfikat  zgodności  lub  deklarację  zgodności  z  PN  lub  z  aprobatą  techniczną, 
bezkadmowe, bezołowiowe posiadające świadectwo PIH dopuszczające do stosowania w budynkach 
użyteczności publicznej Profil  pięciokomorowy w kolorze białym klasy A - naturalnym niefoliowane, 
szerokość profilu od 7 cm, Izolacyjność cieplna kombinacji  profili  w oknie (ościeżnica + skrzydło + 
listwa przyszybowa wraz ze wzmocnieniem) U=1,3 W (m2*K) Rama ze wzmocnieniem stalowym, 
kształtowniki stalowe zabezpieczone przed korozją powłoka cynkową Okucia kompletne systemowe, 
obwiedniowe  z  funkcją  rozszczelniania  zawiasy  z  możliwością  regulacji.  Okna  wyposażone  w 
nawiewniki  mechaniczne.  Podział  okien  dostosować  do  istniejących  okien  w  budynku  szpitala. 
Wymiary  sprawdzić  na  miejscu  wbudowania.  Zastosowane  nawiewniki  muszą  posiadać  aprobatę 
techniczną. Izolacyjność akustyczna, co najmniej Rw=32dB Szyby zespolone jednokomorowe, zestaw 
szyb o współczynniku przenikania ciepła U- W 1,0 W/m2 K. Podział okna i otwieranie wg załączonych 
rysunków.  Montaż  wewnętrznych  parapetów  z  PCV  oraz  zewnętrznych,  z  blachy  powlekanej  do 
wszystkich wymienionych okien Okucia obwiedniowe. W oknach należy stosować kompletne okucia. 
Typy  okuć  powinny  być  dostosowane  do  ciężaru  własnego  skrzydeł  oraz  do  obciążeń 
eksploatacyjnych. Okucia powinny spełniać wymagania aprobat technicznych. Doszczelnienia styku 
skrzydła z ościeżnicą oraz osadzenia szyby w ramie skrzydła należy stosować uszczelki o kształtach i 
wymiarach zgodnych z dokumentacją systemową. Materiał z którego wykonane są uszczelki powinien 
spełniać wymagania  odpowiednich norm przedmiotowych.  Otwieranie  górnych -uchylnych skrzydeł 
okiennych  -  możliwość  otwarcia  do mycia  -  uchył  90stopni.  Kolor  okien  biały.  Okna  powinny być 
całkowicie szczelne przy zraszaniu ich wodą w ilości 120 lna 1 h na 1 m2.powierzchni ciśnień przy 
różnicy ciśnień 16daPa.
1)     
Górne skrzydło uchylne.
Dolne skrzydła rozwierne oraz prawe uchylne ze słupkiem stałym.
Wym. 1630 x 1100 mm (wys. x szer.).
Ilość - 113 szt.

2)
Górne skrzydło uchylne.
Dolne skrzydło rozwierne oraz uchylne.
Wym. 1630 x 860 mm (wys. x szer.).
Ilość - 3 szt.

3)
Skrzydło uchylne.
 Wym. 500 x 1100 mm (wys. x szer.).
Ilość - 2 szt.


